ご提出方法 （FAX： 0120-031-750 ／ E-mail： info@certify.jp）

提出日：    年  月  日

PJC Bridge出願基準利用校情報届出フォーム

株式会社サーティファイ

代表取締役社長 瀧澤 茂 殿

PJC Bridge Aレベルの出願基準利用校として下記のとおり届け出いたします。

学校名

代表者名

学科・コース

（複数可）

ご担当者名

電話番号

FAX

E-Mail                 ＠

住所

〒    －

以上